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Vanhus- ja vammaispalvelujohtaja Timo Aronkytö on ilmoittanut eroavansa vanhus- ja 
vammaispalvelujohtajan virasta (vakanssinumero 207 415) 1.12.2019 alkaen. 

1.1.2020 voimaantulevan hallintosäännön mukaan vanhus- ja vammaispalvelujen palvelualue vastaa 
vanhus- ja vammaispalvelujen johtajan johdolla vammaispalvelujen, vanhusten avopalvelujen, 
ympärivuorokautisen hoivan ja terveyskeskussairaalan palveluiden järjestämisestä ja kehittämisestä. 

Vanhus- ja vammaispalvelujohtaja 
 vastaa palvelualueensa johtamisesta ja kehittämisestä sekä työnjohto-oikeuden käyttämisestä 

palvelualueellaan
 vastaa palvelualueensa tuloksellisuudesta ja strategisesta ohjauksesta, siten että kaupungin 

kokonaistavoitteet toteutuvat 
 vastaa palvelualueen määrärahojen jaosta
 vastaa palvelualueensa tietosuojan ja tietoturvan järjestämisestä
 vastaa palvelualueensa sopimushallinnasta
 vastaa palvelualueensa viestinnästä
 vastaa palvelualueen hallinnassa olevien tilojen, alueiden, rakennusten, ja laitosten 

käyttösäännöistä 
 hakee palvelualueella tarvittavat luvat ja suostumukset.

Virka on tarkoituksenmukaista laittaa hakuun heti. 

Viran voimassaolevat kelpoisuusehdot ovat ylempi korkeakoulututkinto, riittävä johtamistaito sekä 
suomen kielen hyvä ja ruotsin kielen tyydyttävä kirjallinen ja suullinen taito.  Kelpoisuusehtoa on 
tarkoituksenmukaista muuttaa.

Virassa menestyminen edellyttää erinomaisia johtamisvalmiuksia, kykyä ja näkemyksellisyyttä 
palvelualueen ja koko sosiaali- ja terveystoimen toimialan toiminnan kehittämiseen sekä hyvät 
kommunikointi- ja esiintymistaidot sekä energisyyttä johtamisessa.

Viran tehtäväkohtainen palkka tulee olemaan 1.1.2020 alkaen 7068,73 euroa ja lisäksi rahapalkan lisäksi 
viranhaltijalla on puhelinetu.

Kaupunginhallitus 25.11.2019 § 16

Sosiaali- ja terveyspalveluiden apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään 
a) julistaa vanhus- ja vammaispalvelujohtajan virka (vakanssi 207415) auki, ja
b) vahvistaa viran kelpoisuusehdoksi 1.1.2020 alkaen ylempi korkeakoulututkinto, käytännössä 

saavutettu hyvä johtamiskokemus, vankka perehtyneisyys sosiaali- ja terveydenhuoltoon sekä 
suomen kielen hyvä ja ruotsin kielen tyydyttävä kirjallinen ja suullinen taito, ja



c) vahvistaa viran tehtäväkohtaiseksi palkaksi 1.1.2020 alkaen 7068,73 euroa ja puhelinetu.

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys. 

Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

Täytäntöönpano: henkilöstökeskus

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto 

Lisätiedot:
henkilöstöjohtaja Kirsi-Marja Lievonen, (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


